

حوادث

دستگیری متهم اصلی پرونده تجاوز در ایرانشهر

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری متهم اصلی پرونده تجاوز به عنف در ایرانشهر خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری افزود: پس از طرح موضوع تجاوز به عنف در ایرانشهر، همکاران ما تلاش زیادی جهت دستگیری متهمان به کار گرفتند.فرمانده انتظامی استان در ادامه گفت:خوشبختانه با تلاش بی وقته و اشراف اطلاعاتی همکاران ما در پلیس آگاهی متهم اصلی این پرونده دستگیر شد و به زودی جزئیات این موضوع از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی می‌شود. وی تصریح کرد: پیش از این ۲متهم دیگر دستگیر شده‌بودند.سردار قنبری خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری متهم چهارم ادامه دارد. چندی پیش خبر ربایش چند زن و تجاوز به آنها در ایرانشهر خیرساز شد. مسئولان مربوطه با رد تعداد قربانیان که در گزارش‌های اولیه، ۴۰ نفر اعلام شده بود، گفته بودند دو متهم را بازداشت کرده‌اند و چند زن نیز برای شکایت مراجعه کرده‌اند. مقامات محلی و دینی محلی از جمله مولوی عبدالحمید امام جمعه اهل سنت زاهدان از قربانیان احتمالی دیگر هم خواسته بودند حتما برای شکایت مراجعه کنند و جامعه از آنها در این مورد حمایت خواهد کرد.

۵ کشته در تصادف در جاده نهبندان – زاهدان
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: فرخورد یک دستگاه کامیون با سبوزاری پراید در کیلومتر ۳۰ جاده نهبندان – زاهدان، ۵ کشته و ۴ مصدوم بر جا گذاشت. سرهنگ حسین نیکمرد در گفتگو با ایرنا افزود: این حادثه ساعت ۴:۴۵ دقیقه باامداد جمعه (روز گذشته) رخ داد.وی اظهار داشت: در این تصادف خودروی کامیون که از سمت زاهدان به نهبندان در حرکت بود با سبوزاری پراید که طرف مقابل آن حرکت می کرد به دلیل انحراف به چپ کامیون برخورد کرد.وی گفت: بر اثر این تصادف ۵نفر از سر نشینان برآید کشته و ۲ نفر مصدوم به بیمارستان شهید آتش‌دست نهبندان منتقل شدند که حال یکی از آنان وخیم است. نیکمرد در ادامه از رانندگان خواست تا توجه به آغاز سفرهای تابستانی و شلوغی محورهای مواصلاتی با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی حافظا جان خود و دیگران باشند.

تشکیل پرونده آتش سوزی جنگل‌های شرق گلستان

دادستان عمومی و انقلاب کلاله گفت: از سوی مدعی العموم دو پرونده در مورد آتش‌سوزی جنگل‌های این شهرستان واقع در شرق استان گلستان در دادسرا تشکیل و تاکنون هفت نفر احضار شده‌اند. براساس اعلام دادگستری گلستان، علی خانی اظهار داشت: در این پیوند از آنان بازجویی و تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان آتش‌سوزی ادامه دارد. به گفته وی: آتش‌سوزی در کلاله در دو نقطه رخ داد که بر اثر آن ۱۴۰ هکتار از جنگل‌های سوزنی برگ و بخشی از عرصه‌های جنگلی چشمه زاواین شهرستان در آتش سوخت.عباس عرب،دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گلستان گفت: باتوجه به اینکه شروع و وسعت بیشتر آتش‌سوزی پارک ملی گلستان در حوزه خراسان شمالی بود، پرونده‌ای در دادگاه بخش قاضی این استان تشکیل شده است. او افزود: در تماس با رئیس این بخش اعلام شد که یک نفر در رابطه با آتش‌سوزی جنگل گلستان دستگیر شده است.

اعطای تسهیلات بدون بهره به باز نسنگان

مدیر عامل تامین اجتماعی از پرداخت تسهیلات بدون بهره ۴ میلیون تومانی به بازنسنگان از مرداد ماه سال جاری خبر داد و گفت: بخشنامه مربوط به طرح مشوق‌های اشتغال به واحدهای اجرایی

تامین اجتماعی سراسر کشور ابلاغ شده و کارفرمایان در صورت جذب نیروی جدید فارغ التحصیل دانشگاهی با حداکثر ۳۴ سال سن از معافیت‌های پرداخت حق بیمه برخوردار می‌شوند. سیدتقی نوربخش اظهار داشت: در سال حمایت از کالای ایرانی تاکنون ۱۲ بخشنامه برای تحقق اهداف شمار مطرح شده:ا سوی مقام معظم رهبری صادر شده است. وی گفت: تسهیلات مستمری بگیران به صورت کارت‌های اداری که بدون بهره به صورت ۴۸ ماهه خواهد بود.

بحران آب ایران قطعی است

یک کارشناس مدیریت منابع آب تاکید کرد که بحران آب در ایران با عدد و آمار قابل اثبات است و این امر قطعی است.
علی مردی اظهار کرد: در گزارش‌های بین‌المللی برای تعریف

بحران آب شاخص‌هایی تعیین شده‌است. در این میان دو شاخص اهمیت بیشتری دارد: یکی سرانه آب است که طی آن نسبت دو عامل حجم آب و جمعیت مورد بررسی قرار می‌گیرد. اگر عدد به دست آمده از این کسر زیر ۱۲۰۰ باشد یعنی وارد تنش آبی شده‌ایم و بحران آب آغاز شده است. وی گفت: باسنجش شاخص سرانه آب همچنین بررسی نسبت میزان مصرف آب با اشاره به اینکه زمین‌خواری‌های دولتی در گیلان وارد مرحله بحران آب شده است.

جزئیات بدهی هلدینگ یاس به شهرداری از زبان رئیس شورای شهر

لزوم مبارزه سیستماتیک با فساد در شهرداری



گروه اجتماعی: با آغاز به کار دوره جدید شورای شهر

و انجام تغییرات در بدنه مدیریت شهری، موضوع مبارزه با فساد در شهرداری تهران به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی در شهرداری‌های و شوروی شهر پایتخت مورد توجه قرار گرفت.

رئیس شورای شهر تهران در مورد ابداخت مفصلت فساد در شهرداری تهران در دوره‌های گذشته توضیحاتی را ارائه کرد. محسن هاشمی در گفتگو با ایسنا، با اشاره به اهتمام شوروی شهر تهران به مبارزه با فساد در شهرداری تهران گفت: اصلا مبارزه با فساد در کشور ما، بیش از اندازه تبلیغاتی شده و حالت هیاهو پیدا کرده است و به دلیل آنکه اثرات واقعی آن به درستی دیده نمی‌شود، مردم را مایوس می‌کند. وی با بیان اینکه معمولا مبارزه با فساد باید خاموش انجام شود، تصریح کرد: قوانین نیز بر این موضوع تاکید دارد؛ چرا که نمی‌توان موضوعی را در مطبوعات بیسان کرد و افرادی را متهم کرد قبل از آنکه اتهامات اثبات شود و بعد از چند سال بنییم فردی که متهم شد و خویش در جامعه پیچید؛ اشتباه شده و معتقدم باید موارد فساد را به سرانجام رساند و بعد از آنکه اثبات شد، آن را مطرح کنیم.

هاشمی فرسنجانی با بیان اینکه باید چارهای اندیشید تا از تکرار فساد جلوگیری کرد، گفت: همچنین می‌بایست با کسانی که بانی فساد هستند، تشبیه جدی صورت گیرد که برای دیگران پند آموز باشد. اخیرا قوه قضائیه اعلام کرده که به همه ابعاد این پرونده رسیدگی کرده و با مسببان آن برخورد شده است و به نظر می‌رسد این پرونده مختومه شده است.

■ لزوم مبارزه سیستماتیک در شهرداری تهران

هاشمی با بیان اینکه در کشور ما در مورد فساد زیاد حرف زده می‌شود که یواش یواش خود فاسد هم مظلوم می‌شود، گفت: در شهرداری تهران نیز می‌بایست مبارزه با فساد، به مبارزه سیستماتیک متمرکز شود و علاوه بر شناسایی منشأ و میدا فساد با مسببان آن که در این سیستم غلط قد کشیدند نیز

برخورد شود تا حق و حقوق مردم به آنها بازگردانده شود. رئیس شورای شهر تهران نیز با بیان اینکه در مورد پرونده فساد در شهرداری تهران بحث‌های زیادی مطرح است که یکی از نمونه‌های آن بحث اصلاک نجومی بود، تصریح کرد: اخیرا قوه قضائیه اعلام کرده که به همه ابعاد این پرونده رسیدگی کرده و با مسببان آن برخورد شده است و به نظر می‌رسد این پرونده مختومه شده است.

■ در شورای شهر پنجم بحث مبارزه با فساد داغ شد

رئیس شورای شهر تهران در ادامه با بیان اینکه با شروع به کار شورای شهر پنجم بحث مبارزه با فساد داغ شد و آقای نجفی شهردار سابق تهران با کمک حراست و بازرسی شهرداری بر مبنای اخبار

و اطلاعات‌شان، فعالیت‌هایی را آغاز کردند، گفت: این فعالیت‌ها منجر به ارسال چند نامه به قوه قضائیه شد اما این نامه‌ها شکایت نبود بلکه گزارش بود اما دقت داشته باشید در برخی از فسادها دادستان به عنوان مدعی العموم وقتی خبری را ببیند وارد می‌شود و گهگاه دیده‌اید که مدعی العموم حتی بر روی مباحثه‌ها نیز دستور رسیدگی می‌دهد و به نظر می‌رسد آقای نجفی نامه‌ها را به قوه قضائیه به عنوان یک مستند ارسال کرده تا منجر به تعبیر قضایی به پرونده شود.هاشمی با بیان اینکه شنیده‌ها حاکی از آن است که حدود ۱۱۰ الی ۱۲ نامه از سوی شهرداری تهران به قوه قضائیه ارسال شده است اما اطلاعات متعقب به شورا در این خصوص داده نشده، چرا که حتما مستند بودند می‌بایست به نتیجه برسند، گفت: همچنین برخی در مورد فساد

در شهرداری مطرح شد که منجر به دستگیری قائم مقام شهردار اسبق شد که بحث بین شهرداری و هلدینگ یاس که یکی از کارگزاری‌های وابسته به برخی نهادهاست، بود.

■ پیگیری پرونده هلدینگ یاس توسط نیروهای مسلح

رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه این پرونده بنابه دستور مقام معظم رهبری از سوی سرلشکر باقری رئیس ستاد کل در حال پیگیری است، گفت: تا آنجایی که خبر دارم گروهی در نیروهای مسلح و دادسرای نظامی قوه قضائیه مشغول به بررسی ابعاد این پرونده هستند که به نتایجی نیز رسیدند به گونه‌ای که منجر به دستگیری حدود پنج نفر شد که برخی با وثیقه آزاد و برخی هنوز در زندان

پیشخوان

بانک مهر اقتصاد، بانکداری اسلامی

را به معنای واقعی پیاده سازی کرده است

تجارت استان بوشهر : دیدار صمیمانه عبدالرحیم دشمن زباری – مدیر کل بانک مهر اقتصاد استان.
ممدیان ستادی و رئیس شبه خارگ با محمود رضایی بخشدار جزیره خارگ بر گزار شد.
در این آیین، دشمن زباری با تشریح فعالیت‌های بانک در سال ۹۶ بیان کرد: این بانک در سال گذشته بیش از ۱۰ هزار فقره پرونده تسهیلاتی با اعتباری بالغ بر ۲۵۴ میلیارد تومان پرداخت شده است. وی با اشاره به تأکیدات بانکداری اسلامی، گفت: با توجه به اشتغال و گفت: بانک مهر تسهیلات مختلفی در زمینه‌های اقتصاد مقاومتی و اشتغال زایی به متقاضیان پرداخت شده است. دشمن زباری همچنین به مسئولیت‌های اجتماعی صورت گرفته توسط بانک مهر اشاره کرد و اذعان داشت: این بانک در سال گذشته با حذف هزینه‌های چاپ سررسید، اعتبار موجود را به کاشت درخت در بیش از ۱۸۰ هکتار از اراضی خوزستان جهت جلوگیری از ریزه گرد‌ها اختصاص داد. محمود رضایی بخشدار خارگ در این دیدار ضمن تشکر از اشاره به مدیر کل، ممدیان ستادی بانک و همچنین تقدیر از تلاش‌های رئیس شبه خارگ، بیان داشت: بانک مهر اقتصاد، بانکداری اسلامی را به معنای واقعی پیاده سازی می کند و می‌توان بانکداری اسلامی را به وضوح در این بانک مشاهده کرد. وی همچنین از پرداخت تسهیلات بانک مهر اقتصاد در راستای اقتصاد مقاومتی و اشتغال زایی با توجه به مشکلات بیکاری در استان و کمک به دولت قدرانی کرد. رضایی همچنین از اقدام ارز سمنند بانک و توجه به سلامتی مردم یاد کرد و گفت: کاشت درخت در استان خوزستان به علت جلوگیری از ریزه گرد‌ها کاری جدید است و می‌تواند الگویی برای دیگر دستگاه‌های استان باشد.

رعایت استانداردها در کار و وظایف مهم بازرسی فنی شرکت گاز است

تجارت- استان ایلام: رئیس بازرسی و کنترل فنی شرکت ملی گاز ایران در نشست تخصصی کارگروه راهبردی بازرسان فنی این شرکت که به میزبانی شرکت گاز استان ایلام برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق، به سال حمایت از کالای ایرانی و کیفی کردن اجناس و کالاها در بخش گازرسانی اشاره کرد و گفت: از سال گذشته تاکنون بازرنگی کار گروه‌ها و کنترل‌های لازم در سطح کشور از سوی واحدهای بازرسی فنی شرکت ملی گاز بصورت مستمر انجام می‌گیرد. مسعود زویان خاطر نشان کرد: یکی از کارهای مهمی که این واحد پیگیر آن است، استقرار سیستم‌های مدیریتی مرتبط با کار و فعالیت در حوزه بازرسی فنی است تا از انجام فعالیت‌ها مطابق با استانداردهای فنی اطمینان حاصل شود. عباس شمیم الهی اظهار داشت: تاکنون از ۲۵ شهر استان، تعداد ۲۲ شهر و در مجموع ۶۰۱ روستا، تعداد ۲۵۴ روستا گازدار شده‌اند. وی افزود: تاکنون در این استان، ۳۸۲۰ کیلومتر خط تغذیه و شبکه توزیع اجرا و بیش از ۹۲ هزار انشعاب نصب شده که به این ترتیب، بیش از ۱۲۷ هزار خانوار با ضریب نفوذ ۹۸ درصدی در بخش شهری و ضریب نفوذ ۸۰ درصدی در بخش روستایی از نعمت گاز برخوردار شده‌اند. شمیم الهی در ادامه به نقش بازرسی فنی اشاره کرد و گفت: همکاران واحد بازرسی فنی با رعایت مفاد ضوابط فنی و دستورالعمل‌ها و استانداردهای روز و بختردهای مختلفه اعم از سفارشات کالا، بازدید از کارگاههای عایق کاری، عملیات اجرایی لوله گذاری، جوشکاری، نظارت و بهره برداری و اطمینان موارد مورد مشاهده با شاخص‌های استاندارد و از قبل تعیین شده، عمل می‌کنند و با توجه به دانش علمی و عملی که دارند، هماهنگی یک پزیک در خدمت مردم هستند تا از بروز حوادث مالی و جانی جلوگیری کنند.



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم از رشد ۶۹ درصدی محصولات صادراتی جزیره قشم در پایان سال ۹۶ در مقایسه با سال ۹۵ خبر داد. تجارت- جزیره قشم: جهانگیر مجیدی در آئین گرمی داشت روز صنعت و معدن و تجلیل از ۱۲ صنعتگر برتر این منطقه، گفت: میزان صادرات سال ۹۵فان صنعتی قشم، به ۴۰ میلیون

تجارت- استان ایلام: مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب روستایی استان ایلام به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب گفت: منابع تامین آب روستاییان در استان ایلام در روستاها شامل ۱۰۵ چشمه و ۶۰۶ مورد چاه و قنات است. نورالله تیموری با بیان اینکه میزان مصرف آب شرب در سطح روستاهای ایلام به نسبت جمعیت بیش از ۲ برابر حد مجاز است، گفت: در حالیکه الگو و متوسط مصرف روزانه آب در

روستاهای استان ۱۲۰ لیتر در شبانه روز است اما در برخی نقاط روستایی این میزان به ۳۶۰ لیتر نیز می‌رسد. وی با اشاره به اینکه بیش از ۵۰ درصد از روستاییان در روستاها الگوی مصرف آب را رعایت نمیکنند افزود: رعایت نکردن الگوی مصرف استفاده از آب برای مصارف دامپروری و کشاورزی و هدر رفت جمعیت بیش از ۲ برابر حد مجاز است. سرانه مصرف آب در مناطق روستایی است. مدیرعامل شرکت

آبشار شاخص کیفیت آب شرب روستایی استان را بالاتر از میانگین کشوری دانست و یادآور شد کیفیت آب شرب روستای در استان هم اکنون به بالای ۹۹ درصد رسیده است. تیموری با اشاره به هزینه‌های بالای تمام شده آب تصریح کرد: قیمت تمام شده هر متر مکعب آب روستایی ۱۹۰۰۰ ریال است در صورت قیمتت فروش هر متر مکعب آب روستایی ۳۰۰۰ ریال می‌باشد. وی با بیان اینکه اگر روستاییان این

الگو را رعایت کنند در مصرف آب و آب بهاء مشکلی نخواهیم داشت گفت: روستاییان در آستانه فصل گرما باید مراقب مصرف آب باشند و صرفه جویی را به عنوان یک اصل رعایت کنند. تیموری مانده مطالبه شرکت توزیع مشترکان خود را بیش از ۱۶۵ میلیارد ریال دانست و تاکید کرد: مشترکان لازم است با پرداخت به موقع آب، بهای مصرفی خود، این شرکت را در راستای خدمت‌رسانی هر چه بیشتر و بهتر یاری رسانند.

رشد ۶۹ درصدی محصولات صادراتی قشم

ساختمانی، تولید لوله های آب، دخانیات، وسایل آرایشی و بهداشتی، زیورالات، روغن های صنعتی، خودرو و صنایع عمومی به عنوان بخشی از فعالیت های صنعتی قشم نام برد. وی با اشاره به اینکه سال ۹۴ تعداد واحدهای صنعتی منطقه آزاد قشم با سه هزار و ۹۰۹ نیروی کار به ۱۲۶ واحد رسیده بود، افزود: این رقم در پایان سال ۹۶ با ایجاد اشتغال برای چهار هزار و ۵۹۵ نفر به ۱۹۳ واحد رسید و در سه ماه گذشته از سال ۹۷ واحدهای صنعتی قشم به ۲۰۵ واحد افزایش یافته است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم با گرمیادداشت روز صنعت و معدن، گفت: همفکری و رایزنی با صنعتگران سیاست اصلی ما در این اداره کل است و با اعتقاد داریم رقابت پذیر کردن صنعت موجب افزایش بهره وری در تولید محصولات صادرات محور و پیشرو در تحقق هدف تولید داخلی می شود. او با اشاره به اهمیت ارائه خدمات منسجم به

آب روستاهای ایلام از ۱۶۶ منبع تامین می شود

مدیر عامل شرکت آب و آب بهاء روستای استان ایلام به صورت سیار آبرسانی می‌شوند که این تعداد در سنوات قبل بیش از ۹۵ روستا بوده است. تعداد یک اصل رعایت آب روستایی استان ایلام ۴۵ هزار و ۵۴۴ مشترک است که این یک شمار، ۸۸۵ مشترکان عمومی و ادارات، یک هزار و ۵۸۷ مشترکان تجاری و صنعتی و ۳۳ هزار و ۹۹۰ مشترک مربوط به بخش مسکونی است.

زمین خواری‌های دولتی در گیلان



ریس سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید بر اینکه تولید انرژی از زیاله در شمال کشور باید محو شود، گفت: فکرهای فانتزی در مورد زیاله شمال کشور کنار گذاشته شود و اگر این اتفاق

نیفتد زیاله شمال را از بین می‌برد. عیسی کلانتری گفت: اینکه سیمای فقر گیلان زیر سربسزی آن پنهان است واقعیت دارد. کلانتری گفت: شمال کشور توسط پسماند در حال مدفون شدن است و شیرابه زیاله‌ها آسیب جدی به محیط زیست وارد کرده‌اند. او افزود: شمال کشور قربانی پسماند است، باید پسماندها سوخته شود و تقاضا داریم بی‌خیال تولید انرژی شویم. کلانتری با اشاره به اینکه زمین‌خواری‌های دولتی در گیلان آغاز شده، گفت: به آرامی فاجعه در رخ دادن است.

هستند. هاشمی با بیان اینکه موضوع فساد به یک قراردادی فیما بین شهرداری و یاس بر می‌گردد که مربوط به ۱۰ هزار میلیارد تومان تبادلات مالی بود که باید به انواع مختلف در اقتصاد شهری فعال می‌شده است، تصریح کرد: حالا این قرارداد منجر می‌یجاد یک پرونده فساد شده که در حال رسیدگی است و آنجا که رسیدگی از بالا در حال انجام است ما منتظر رسیدگی هستیم اما آنچه که برای ما مهم است اینکه موضوع طلب شهرداری از یاس پیگیری شود.

■ بدهی ۴۰۰۰ میلیارد تومانی هلدینگ یاس

هاشمی در مورد رقم بدهی هلدینگ یاس به شهرداری گفت: بدهی‌های ما مسئولان مربوطه در مورد رقم بدهی مطرح است. چرا که در شهرداری صحبت است ۴۰۰۰ تا ۴۰۰۰ میلیارد تومان هولوگرام است اما آنها این رقم را قبول ندارند. چرا که می‌گویند این عدد درست نیست و البته از تباطات ملکی نیز برای فعالیت‌های عمرانی وجود داشته اما ملک‌ها هنوز به نام نشده که در واقع باید این مسائل رسیدگی شود تا طلب شهرداری نیز مشخص شود. رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه رسولی عضو شورای شهر نیز تذکری در خصوص این پرونده داد، گفت: جلسه هم‌اندیشی یکشنبه آبی که با حضور شهردار تهران برگزار خواهد شد در مورد طلب شهرداری از هلدینگ یاس و چگونگی بازپس گیری آن است که شهردار تهران و تیمش توضیحاتی را ارائه خواهند داد.

هاشمی با بیان اینکه خوشبختانه سیستم کارگزاری‌ها کاملا بسته شده است، گفت: پنج الی شش شرکت کارگزاری در شهرداری فعالیت می‌کنند که طبق آخرین گزارش این شرکت‌های کارگزاری فعالیت جدید ندارند و تنها موضوعات گذشته را پیگیری می‌کنند. وی افزود: هیات‌های تسویه در سازمان املاک تشکیل شده تا نسبت به تسویه حساب با شرکت‌های کارگزاری اقدام کنند و از این پس شهرداری با حذف شرکت‌های کارگزار، با پیمانکاران طرف حساب خواهد شد.



پیش راه اندازی را طی کرده و پیش‌بینی میشود تا اواسط تیرماه به طور کامل راه اندازی و به شبکه برق متصل شود.